
  

UCHWAŁA Nr  XIII/95/2016 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 08 kwietnia 2016 r. 
 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2016 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 pkt. 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2015r. , poz. 1515 z póżn. zm.) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, art.237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy  

Winnica uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

     załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

a) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 6.800,00 zł  

 

2. Dochody po zmianie wynoszą 15.338.207,00zł. w tym: 

a) dochody bieżące 15.188.207,00  zł. 

b) dochody majątkowe 150.000,00  zł. 

§ 2 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 2 do uchwały: 

a) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  198.800,00 zł. 

b) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 2.000,00 zł.  

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą  16.610.918,62 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące  14.495.760,56 zł. 

b) wydatki majątkowe 2.115.158,06 zł. 

 

§ 3 

1. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu Gminy w kwocie 

1.272.711,62 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w 

kwocie 670.000,00 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 602.711,62 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 496.959,00 zł. (wolne środki 496.959,00 zł.)  przeznacza 

się na rozchody w wysokości 496.959,00 zł. (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 

tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 496.959,00  zł. ) 

3. Przychody budżetu w wysokości 1.769.670,62 zł. , rozchody budżetu w wysokości 

496.959,00 zł. zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 670.000,00 zł.  

 

§ 5. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 

finansową zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 



§ 6. 

1. Wydatki budżetu na 2016 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gmin na łączą kwotę 

361.448,97 zł. , w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 361.448,97 

zł. zgodnie z załącznikiem  nr 5 do niniejszej uchwały . 

 

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 1

Dochody Załącznik nr 1 do Uchwały  Nr XIII/95/2016 Rady Gminy Winnica z dnia 8 kwietnia 2016 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 6 800,00 6 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01010 0,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 6 800,00 6 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 6 800,00 6 800,00

15 181 407,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 6 800,00 15 188 207,00

majątkowe
150 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 150 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 15 331 407,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 15 338 207,006 800,00



 

Strona 1 z 1

Wydatki Załacznik nr 2 do Uchwały nr XIII/95/2016 Rady Gminy Winnica z dnia 8 kwietnia 2016 roku.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 147 893,02 285 413,43 5 183,79285 413,43 0,00 0,00 862 479,59862 479,590,00 0,00 0,00 0,00 0,00280 229,64przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 145 893,02

0,00
-2 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

283 413,43
0,00

-2 000,00

283 413,43
0,00

-2 000,00

5 183,79
0,00
0,00

278 229,64
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

862 479,59
0,00
0,00

862 479,59
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

647 893,02

Drogi publiczne gminne

285 413,43 5 183,79285 413,43 280 229,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 479,59 362 479,59 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 000,00

0,00
645 893,02 283 413,43

0,00
-2 000,00

283 413,43
0,00

-2 000,00

5 183,79
0,00
0,00

278 229,64
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

362 479,59
0,00
0,00

362 479,59
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

140 954,90 140 954,90 0,00 140 954,90 0,00 0,00140 954,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

138 954,90 138 954,90
0,00

-2 000,00

138 954,90
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

138 954,90 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

6 752 692,76 6 252 692,76 4 599 850,005 933 312,76 0,00 0,00 500 000,00500 000,00319 380,00 0,00 0,00 0,00 0,001 333 462,76przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 942 692,76

190 000,00
0,00 0,00

0,00
0,00319 380,00

0,00
0,00

6 252 692,76
0,00
0,00

5 933 312,76
0,00
0,00

4 599 850,00
0,00
0,00

1 333 462,76
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

690 000,00
190 000,00

0,00

690 000,00
190 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

1 184 290,00

Przedszkola

684 290,00 557 900,00651 790,00 93 890,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

32 500,00
0,00
0,000,00

190 000,00
1 374 290,00 684 290,00

0,00
0,00

651 790,00
0,00
0,00

557 900,00
0,00
0,00

93 890,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

690 000,00
190 000,00

0,00

690 000,00
190 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
190 000,00
690 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

690 000,00
190 000,00

0,00

690 000,00
190 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

855 216,84 635 038,37 2 000,00635 038,37 0,00 0,00 220 178,47220 178,470,00 0,00 0,00 0,00 0,00633 038,37przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 864 016,84

8 800,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

635 038,37
0,00
0,00

635 038,37
0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00

633 038,37
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

228 978,47
8 800,00

0,00

228 978,47
8 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015

199 200,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

173 200,00 0,00173 200,00 173 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

6 800,00
206 000,00 173 200,00

0,00
0,00

173 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

173 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

32 800,00
6 800,00

0,00

32 800,00
6 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 800,00

32 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

32 800,00
6 800,00

0,00

32 800,00
6 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

83 157,77

Pozostała działalność

45 838,37 2 000,0045 838,37 43 838,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 319,40 37 319,40 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

2 000,00
85 157,77 45 838,37

0,00
0,00

45 838,37
0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00

43 838,37
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

39 319,40
2 000,00

0,00

39 319,40
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

37 319,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 37 319,40 37 319,40 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

39 319,40 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

39 319,40
2 000,00

0,00

39 319,40
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

16 414 118,62 14 497 760,56 9 652 595,14 6 463 169,37 3 189 425,77 174 890,00 4 560 275,42 1 916 358,061 916 358,06110 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 560 275,42
0,00
0,00-2 000,00

198 800,00
16 610 918,62 14 495 760,56

0,00
-2 000,00

9 650 595,14
0,00

-2 000,00

6 463 169,37
0,00
0,00

3 187 425,77
0,00

-2 000,00

174 890,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

110 000,00
0,00
0,00

2 115 158,06
198 800,00

0,00

2 115 158,06
198 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr  XIII/95/2016 

Rady Gminy Winnica z dnia 08 kwietnia 2016 r.   

 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 

   

   

Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2016 r 

2 3 4 

Dochody   15.338.207,00 

Wydatki   16.610.918,62 

Wynik budżetu   1.272.711,62 

Przychody ogółem:   1.769.670,62 

Kredyty § 952 370.000,00 

Pożyczki § 952 300.000,00 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 - 

Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

Prywatyzacja majątku jst § 944 - 

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 - 

Papiery wartościowe (obligacje) § 931 - 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 
§ 950 1.099.670,62 

Rozchody ogółem:   496.959,00   

Spłaty kredytów § 992 398.000,00 

Spłaty pożyczek § 992 98.959,00 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963 - 

Udzielone pożyczki § 991 -  

Lokaty § 994 -  

Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 -  

Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -  

   

 



                                                                                                                                                                  Załącznik nr 4 do Uchwały  Nr  XIII/95/2016 

                                                                                                                                                                        Rady Gminy Winnica,  z dnia  08 kwietnia 2016 r.   

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

Lp. Dział Rozdz. Paragraf 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

(w tym w ramach 

funduszu 

sołeckiego) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok 2016  z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe  

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 010 01010 6050 Modernizacja 

przepompowni 

strefowej w 

miejscowości 

Gnaty Szczebraki 

300.000,00  300.000,00 0,00 300.000,00 - - Urząd Gminy 

Winnica 

2 010 01010 6050 Poprawa 

gospodarki 

ściekowej poprzez 

budowę 

przydomowych 

oczyszczalni 

ścieków na terenie 
Gminy Winnica – 

III etap 

(opracowanie 

dokumentacji) 

1.000,00 1.000,00 1.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

3 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

100.000,00 100.000,00 100.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 



Golądkowo - 

Skarżyce 

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

Golądkowo 

(opracowanie 

dokumentacji) 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

Skoroszki – Glinice 

(opracowanie 

dokumentacji) 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi w 

miejscowości Górki 

Duże 

211.624,55 211.624,55 211.624,55 - - - 
Urząd Gminy 

Winnica 

7 600 60016 6050 Modernizacja drogi 

gminnej do 

Kędzierzawic - 

położenie 

nawierzchni 

asfaltowej nr 36/2 w 

miejscowości 

Poniaty Cibory 

8.075,24 8.075,24 8.075,24 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

8 600 60016 6050 Budowa chodnika 

przy drodze 

gminnej przez 

wieś nr 18 w 

miejscowości 

Łachoń 

7.779,80 7.779,80 7.779,80 - - - Urząd Gminy 

Winnica 



9 750 75023 6050 Modernizacja sieci 

centralnego 

ogrzewania w 

budynku Urzędu 

Gminy w Winnicy 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

10 801 80104 6050 Rozbudowa 

samorządowego 

Przedszkola w 

Winnicy 

690.000,00 690.000,00 690.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

11 900 90005 6050 Termomedernizacja 

budynku Zespołu 

Placówek 

Oświatowych w 

Winnicy oraz 

Urzędu Gminy w 

Winnicy” 

156.859,07 156.859,07 156.859,07 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

12 900 90015 6050 Budowa nowych 

punktów 

świetlnych 

32.800,00 32.800,00 32.800,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

13 900 90095 6050 Przygotowanie 

dokumentacji pod 

budowę placu 

zabaw w 

miejscowości 

Gnaty Wieśniany 

 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

14 900 90095 6050 Przebudowa 

świetlicy w 

miejscowości 

Smogorzewo 

Włościańskie 

7.000,00 7.000,00 7.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 



15 900 90095 6050 Utwardzenie 

kostką brukową 

pod remizą OSP w 

miejscowości 

Stare Bulkowo 

12.274,59 12.274.59 12.274,59 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

16 900 90095 6050 Budowa placu 

zabaw w Winnicy 

(dokumentacja 

projektowa) 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

17 900 90095 6050 Ogrodzenie, 

uporządkowanie i 

wyposażenie 

działki wiejskiej w 

miejscowości 

Winniczka 

10.044,81 10.044,81 10.044,81 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

18 926 92601 6050 Przebudowa i 

wyposażenie 

boiska w 

miejscowości 

Rębkowo 

7.700,00 7.700,00 7.700,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

OGÓŁEM: 1.585.158,06 1.585.158,06 1.285.158,06 300.000,00  - -   

  

  

  

  



  

  

  

 



Załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej nr  XIII/95/2016 

Rady Gminy Winnica z dnia 08  kwietnia 2016 r. 

 

Wydatki na 2016 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gmin, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

 

Lp. 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Nazwa sołectwa 

 

Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Planowane wydatki 

Łączne 

wydatki 

W tym 

bieżące majątkowe 

1 2 3  4 5 6 7 8 9 

1 600 60016 4210 Golądkowo Zakup tablicy informacyjnej 400,00 zł 400,00 zł - 

2 600 60016 4210 Górki Duże Utrzymanie i eksploatacja pługu do odśnieżana 800,00 zł 800,00 zł - 

3 600 60016 4210 Górki Witowice Budowa wiaty przystankowej 3.000,00 zł 3.000,00 zł - 

4 600 60016 4210 Powielin Zakupienie znaków drogowych 500,00 zł 500,00 zł - 

5 600 60016 4270 Błędostowo Remont dróg gminnych o nr 206, 289, 361 3.000,00 zł 3.000,00 zł - 

6 600 60016 4270 Bielany Remont dróg gminnych nr 126, 119, 124, 89, 146, 

143 

7.000,00 zł 7.000,00 zł - 

7 600 60016 4270 Brodowo-Bąboły Remont drogi gminnej nr 340622W 6.994,37 zł 6.994,37 zł - 

8 600 60016 4270 Domosław Remont drogi gminnej nr 164 11.335,03 zł 11.335,03 zł - 

9 600 60016 4270 Glinice-Domaniewo Remont drogi gminnej nr 30 4.800,00 zł 4.800,00 zł - 

10 600 60016 4270 Gnaty-Szczerbaki Remont dróg gminnych o nr 8 i 5411 1.800,00 zł 1.800,00 zł - 

11 600 60016 4270 Górki Witowice Remont drogi gminnej w kierunku Górki Duże 23 1.000,00 zł 1.000,00 zł - 

12 600 60016 4270 Kamionna Remont dróg  gminnych nr 49,70,340619,67 8.000,00 zł 8,000,00 ł - 

13 600 60016 4270 Mieszki Kuligi Remont dróg gminnych 14, 165, 34, 40/1, 49/2, 131, 

46 

8.815,02 zł 8.815,02 zł - 

14 600 60016 4270 Mieszki Leśniki Remont dróg gminnych 127, 86, 94, 108 8.037,20 zł 8.037,20 zł - 

15 600 60016 4270 Nowe Bulkowo Remont przystanku 1.500,00 zł 1.500,00 zł - 

16 600 60016 4270 Poniaty Wielkie Remont drogi gminnej w stronę P. Turka 50 5.000,00 zł 5.000,00 zł - 

17 600 60016 4270 Powielin Remont drogi do P. Kozłowskiego, Gostkiewicza, 3.500,00 zł 3.500,00 zł - 



Tomczyka w stronę Ciepielina 67, 72, 168 

18 600 60016 4270 Skarżyce Remont drogi gminnej 4.519,59 zł 4.519,59 zł - 

19 600 60016 4270 Skorosze Remont drogi gminnej Nr 80 7.996,77 zł 7.996,77 zł - 

20 600 60016 4270 Skoroszki Remont przepustu  przy drodze nr działki ew. 23 i 

założenie przepustu przy drodze nr działki ew. 47/1 

5.476,76 zł 5.476,76 zł - 

21 600 60016 4270 Smogorzewo Pańskie Remont drogi gminnej 800,00 zł 800,00 zł - 

22 600 60016 4270 Winnica Remont dróg gminnych 238, ul. Żytnia nr 270 i 

Cicha nr 84 

15.000,00 zł 15.000,00 zł - 

23 600 60016 4300 Bielany Montaż przepustu przy przystanku dla dzieci 1.000,00 zł 1.000,00 zł - 

24 600 60016 4300 Budy Zbroszki Wycięcie zakrzaczeń i poboczy przy drodze gminnej 

do P. Kozłowskiego nr 25 

2.000,00 zł 2.000,00 zł - 

25 600 60016 4300 Budy Zbroszki Nawiezienie kruszywa na drogę gminną na drogą 

gminną w stronę P. Andryszczyka nr 1 

4.000,00 zł 4.000,00 zł - 

26 600 60016 4300 Gnaty Lewiski Odwodnienie drogi w kierunku Gnaty –Szczerbaki 

nr 114 

7.000,00 zł 7.000,00 zł - 

27 600 60016 4300 Gnaty Szczerbaki Wycięcie krzewów przy drodze gminnej 6511 3.000,00 zł 3.000,00 zł - 

28 600 60016 4300 Gnaty-Wieśniany Remont dróg gminnych 63 i 82 3.208,94 zł 3.208,94 zł - 

29 600 60016 4300 Golądkowo Dokończenie nawożenia kruszywa na drodze 

gminnej w stronę P. Michalika nr 80 

13.200,04 zł 13.200,04 zł - 

30 600 60016 4300 Górki-Baćki Wykoszenie poboczy i usunięcie karp przy drodze nr 

31 

1.000,00 zł 1.000,00 zł - 

31 600 60016 4300 Górki-Baćki Odwodnienie drogi gminnej nr 31 7.009,59 zł 7.009,59 zł - 

32 600 60016 4300 Górki Duże Bieżąca naprawa dróg, przepustów, rowów, 

rekultywacja działki wiejskiej 

6.636,33 zł 6.636,33 zł - 

33 600 60016 4300 Górki Witowice Założenie przepustów i wykopanie rowów przy 

drodze gminnej nr 10/1 

1.200,00 zł 1.200,00 zł - 

34 600 60016 4300 Nowe Bulkowo Wykaszanie poboczy, rowów przydrożnych i 

zakrzaczeń nr 8 

2.000,00 zł 2.000,00 zł - 

35 600 60016 4300 Nowe Bulkowo Pogłębienie istniejących  rowów 1.000,00 zł 1.000,00 zł - 



36 600 60016 4300 Powielin Odtworzenie rowów przy drodze w stronę P. 

Jasińskiego 

3.000,00 z ł 3.000,00 z ł - 

37 600 60016 4300 Rębkowo Założenie progów zwalniających na drodze gminnej 2.000,00 zł 2.000,00 zł - 

38 600 60016 4300 Zbroszki Budowa wjazdów do posesji przy drodze gminnej nr 

53/13 

1,700,00 zł 1,700,00 zł - 

39 600 60016 6050 Łachoń Budowa chodnika przy drodze gminnej przez wieś 

nr 18 

7.779,80 zł - 7.779,80 zł 

40 600 60016 6050 Poniaty-Cibory Modernizacja drogi gminnej do Kędzierzawic - 

położenie nawierzchni asfaltowej nr 36/2 

8.075,24 zł - 8.075,24 zł 

41 801 80101 4270 Błędostowo Remont Szkoły w Błędostowie 1.658,08 zł 1.658,08 zł - 

42 801 80101 4270 Powielin Remont Szkoły w Błędostowie 1.300,00 zł 1.300,00 zł - 

43 801 80101 4270 Smogorzewo 

Włościańskie 

Remont Szkoły w Błędostowie 1.880,68 zł 1.880,68 zł - 

44 801 80103 4210 Mieszki-Kuligi Wyposażenie Przedszkola w Błędostowie 1.000,00 zł 1.000,00 zł - 

45 801 80103 4210 Smogorzewo Pańskie Wyposażenie Przedszkola w Błędostowie 1.000,00 zł 1.000,00 zł - 

46 801 80104 6050 Błędostowo Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

1.000,00 zł - 1.000,00 zł 

47 801 80104 6050 Brodowo-Bąboły Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

2.000,00 zł - 2.000,00 zł 

48 801 80104 6050 Bielany Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

2.307,42 zł - 2.307,42 zł 

49 801 80104 6050 Budy-Zbroszki Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

2.239,37 zł - 2.239,37 zł 

50 801 80104 6050 Domosław Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

1.500,00 zł - 1.500,00 zł 

51 801 80104 6050 Glinice-Domaniewo  Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

1.063,07 zł - 1.063,07 zł 

52 801 80104 6050 Glinice Wielkie Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

4.666,11 zł - 4.666,11 zł 

 



53 801 80104 6050 Gnaty-Lewiski Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

2.585,24 zł - 2.585,24 zł 

54 801 80104 6050 Gnaty-Szczerbaki Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

5.015,02 zł - 5.015,02 zł 

55 801 80104 6050 Gnaty-Wieśniany Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

2.000,00 zł - 2.000,00 zł 

56 801 80104 6050 Golądkowo Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

1.500,00 zł - 1.500,00 zł 

57 801 80104 6050 Górki Duże Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

1.000,00 zł - 1.000,00 zł 

58 801 80104 6050 Górki-Witowice Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

3.203,50 zł - 3.203,50 zł 

59 801 80104 6050 Kamionna Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

2.734,16 zł - 2.734,16 zł 

60 801 80104 6050 Mieszki-Leśniki Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

1.000,00 zł - 1.000,00 zł 

61 801 80104 6050 Nowe Bulkowo Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

3.673,72 zł - 3.673,72 zł 

62 801 80104 6050 Pawłowo Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

8.075,24 zł - 8.075,24 zł 

63 801 80104 6050 Powielin Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

1.383,72 zł - 1.383,72 zł 

64 801 80104 6050 Poniaty Wielkie Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

2.681,32 zł - 2.681,32 zł 

65 801 80104 6050 Rębkowo Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

2.183,07 zł - 2.183,07 zł 

66 801 80104 6050 Skarżyce Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

5.000,00 zł - 5.000,00 zł 

67 801 80104 6050 Skorosze Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

3.000,00 zł - 3.000,00 zł 

68 801 80104 6050 Skoroszki Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 2.500,00 zł - 2.500,00 zł 



Winnicy 

69 801 80104 6050 Skórznice Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

3.000,00 zł - 3.000,00 zł 

70 801 80104 6050 Smogorzewo-Pańskie Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

6.636,33 zł - 6.636,33 zł 

71 801 80104 6050 Smogorzewo 

Włościańskie 

Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

1.000,00 zł - 1.000,00 zł 

72 801 80104 6050 Stare Bulkowo Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

3.000,00 zł - 3.000,00 zł 

73 801 80104 6050 Winnica Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

5.326,17 zł - 5.326,12 zł 

74 801 80104 6050 Zbroszki Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

1.728,30 zł - 1.728,30 zł 

75 900 90015 6050 Skórznice Przeniesienie lamp oświetleniowych 4.000,00 zł - 4.000,00 zł 

76 900 90015 6050 Winnica Oświetlenie ul. Cichej 10.000,00 zł - 10.000,00 zł 

77 900 90015 6050 Zbroszki Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 

w Zbroszkach 

12.000,00 zł - 12.000,00 zł 

78 900 90095 4210 Błędostowo Wyposażenie świetlicy 10.000,00 zł 10.000,00 zł - 

79 900 90095 4210 Glinice Domaniewo Wyposażenie świetlicy 2.000,00 zł 2.000,00 zł - 

80 900 90095 4210 Glinice Wielkie Zakupienie nagrzewnicy do świetlicy 1.000,00 zł 1.000,00 zł - 

81 900 90095 4210 Mieszki-Leśniki Zakup krzeseł do świetlicy 1.500,00 zł 1.500,00 zł - 

82 900 90095 4210 Skórznice Wyposażenie świetlicy 3.504,37 zł 3.504,37 zł - 

83 900 90095 4300 Glinice Wielkie Wyczyszczenie stawu wiejskiego 3.000,00 zł 3.000,00 zł - 

84 900 90095 6050 Gnaty Wieśniany Przygotowanie dokumentację pod budowę placu 

zabaw 

5.000,00 zł - 5.000,00 zł 

85 900 90095 6050 Smogorzewo 

Włościańskie 

Przebudowa świetlicy  7.000,00 zł -  7.000,00 zł 

86 900 90095 6050 Stare Bulkowo Utwardzenie kostką brukową pod remizą OSP 7.274,59 zł - 7.274,59 zł 

87 900 90095 6050 Winniczka Ogrodzenie, uporządkowanie i wyposażenie działki 10.044,81 zł - 10.044,81 zł 



wiejskiej 

88 921 92105 4300 Glinice Domaniewo Wyjazd  integracyjny 1.000,00 zł 1.000,00 zł - 

89 921 92105 4300 Winnica Organizacja imprezy integracyjnej 2.500,00 zł 2.500,00 zł - 

90 926 92601 6050 Rębkowo Przebudowa i wyposażenie boiska 7.700,00 zł - 7.700,00 zł 

                                              RAZEM: 361.448,97 zł 199.572,77 zł 161.876,20 zł 

 

                                                                                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 



1 

 

Część opisowa 

 

 

I  DOCHODY 

1. Zwiększenia 6.800,00 zł. 

a) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.800,00 zł. 

 w związku z wpłatami na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 6.800,00zł. 

 

II WYDATKI 

1. Zwiększenia 198.800,00 zł.  

a) W dziale 801 Oświata i wychowanie 190.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizację inwestycji pn. 

„Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w Winnicy” 190.000,00 zł. 

b) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8.800,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizacje inwestycji  pn. 

„Budowa nowych punktów świetlnych”   w miejscowości Zbroszki 6.800,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizacje inwestycji pn. 

„Utwardzenie kostką brukową pod remizą OSP w miejscowości Stare Bulkowo” 

2.000,00 zł. Zadanie realizowane będzie w ramach funduszu sołeckiego. 

 

2. Zmniejszenia 2.000,00 zł.  

a) W dziale 600 Transport i łączność 2.000,00 zł. 

 w związku  z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby utrzymania dróg gminnych w ramach funduszu sołeckiego (rezygnacja z 

wznowienia granic w miejscowości Stare Bulkowo) 2.000,00 zł.   

 

III PRZYCHODY I ROZCHODY 

 

W załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej zostały wprowadzone poniższe zmiany:  

 zwiększono  kredyty do wysokości 370.000,00 zł. 


	1_Uchwała 2 
	2_zał. 1
	3_zał. nr 2
	4_ZAŁ. 3 
	5_ZAŁ.4 
	6_ZAŁ. 5
	7_część opisowa 

